様式第２号（第７条関係）

南箕輪村空き工場等活用事業変更承認申請書

 年  月  日

南箕輪村長 様

                住   所
            申請者 企 業 名

                代表者氏名                ㊞

    年  月  日付け   指令第   号で補助金交付決定のあった南箕輪

村空き工場等活用事業を下記のとおり変更したいので承認してください。

記

１ 計画変更の理由

２ 変更の内容

補助対象と

な る 空 き

工 場 等

所 在 地 南箕輪村     番地

従前の用途

空き工場等

の 賃 貸 借

契約の内容

賃貸人

住所

氏名

賃 料 月額        円

契 約 期 間    年  月  日～   年  月  日

最初の支払の日    年  月  日

当該年度中の賃料支払予定額            円

活 用 事 業

の 内 容 等

業 種

事業の目的

及 び 内 容

従 業 者 数           人

事業開始(予定)日    年  月  日 （注）１ 変更前を赤字、変更後を黒字として記載すること。     ２ 「賃料」欄は、月払いでない場合は月額に換算した金額を記入すること。